



Comune di Valeggio sul Mincio
Provincia di Verona

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori di completamento delle opere di urbanizzazione nel Comune di Valeggio sul Mincio del piano di urbanizzazione denominato "Villaggio dei Peschi"

COMMITTENTE: COMUNE di VALEGGIO sul MINCIO

Valeggio sul Mincio: 24 MAR. 2020

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
LAVORI A MISURA					
1 1COM.019.0 30.040.010	Delineatori di ostacolo, in lamiera di alluminio 25/10; esecuzione interamente in pellicola rifrangente; posato su palo esistente, compresa la posa e attacchi	SOMMANO cad	9,00	58,00	522,00
2 COM.019.01 0.030.010	Fornitura, stesa e rullatura di misto granulometrico stabilizzato o frantumato di cava legante naturale, steso per la risagomatura del sottofondo, per uno spessore medio finito di cm 10	SOMMANO mc	271,74	28,00	7'608,72
3 COM.019.01 0.040.020	Fresatura meccanica di conglomerati bituminosi per riduzione di quota del piano viabile, eseguita con l'impiego di idonei macchinari semoventi, compreso il carico e trasporto a dis ... naffiatori - nebulizzatori e la salvaguardia di chiusini e caditoie, per fresature eseguite fino alla profondità di cm 5	SOMMANO mq	170,90	3,05	521,25
4 COM.019.01 0.050.010	Conglomerato bituminoso tipo bynder (0 - 25) bitume 80 -100 percentuale 3,5% del peso secco degli aggregati, steso sulla sede stradale con vibrofinitrice meccanica con uno spessore di cm 6, immediata rullatura, ogni onere incluso	SOMMANO mq	1'963,56	7,06	13'862,73
5 COM.019.01 0.070.010	Strato di usura in conglomerato bituminoso (0 - 10) bitume 80-100 percentuale 5% - 6% del peso secco degli aggregati fornito steso a caldo sulla sede stradale con vibrofinitrice me ... nica per uno spessore compreso di 3 cm compresa una mano di ancoraggio con emulsione bituminosa in ragione di 0.8 Kg/mq	SOMMANO mq	7'644,58	6,00	45'867,48
6 COM.019.01 0.070.010.	Strato di usura in conglomerato bituminoso (0 - 10) bitume 80-100 percentuale 5% - 6% del peso secco degli aggregati fornito steso a caldo sulla sede stradale con vibrofinitrice me ... nica per uno spessore compreso di 4 cm compresa una mano di ancoraggio con emulsione bituminosa in ragione di 0.8 Kg/mq	SOMMANO mq	528,49	7,00	3'699,43
7 COM.019.01 0.100.010	Fornitura e posa in opera di cordonata per marciapiede compreso movimenti di terra, fondo e rinfianchi in calcestruzzo ed ogni altro onere in calcestruzzo cm 12/15 x25	SOMMANO m	116,04	24,30	2'819,77
8 COM.019.02 0.010.020	Segnaletica orizzontale costituita da strisce e scritte bianche o gialle da effettuarsi con vernice premiscelata rinfrangente, per tratti continui e discontinui, compreso l'eventuale tracciamento. Striscia di larghezza di cm 15	SOMMANO m	750,00	1,65	1'237,50
9 COM.019.02 0.010.030	Segnaletica orizzontale costituita da strisce e scritte bianche o gialle da effettuarsi con vernice premiscelata rinfrangente, per tratti continui o discontinui, compreso l'eventuale tracciamento scritte, fasce d'arresto etc..	SOMMANO mq	703,40	11,74	8'257,92
10 COM.019.02 0.010.222	Segnaletica orizzontale costituita da strisce e scritte bianche o gialle da effettuarsi con vernice premiscelata rinfrangente, per tratti continui e discontinui, compreso l'eventuale tracciamento. Striscia di cm 15	SOMMANO m	2'080,00	1,65	3'432,00
11 COM.019.03 0.020.010	Triangoli in lamiera di alluminio per tutti i simboli del tipo rinforzato, con traversa orizzontale in lamiera di ferro, piegata ad omega, completi di attacchi dei cartelli su sostegno ad U stampato di mm 50/100, esecuzione interamente in pellicola rinfrangente compreso palo e posa	SOMMANO cad	10,00	160,00	1'600,00
12 COM.019.03 0.030.010	Dischi in lamiera di alluminio 25/10, per tutti i simboli; esecuzione interamente in pellicola rinfrangente; completi di palo ed attacchi, compresa la posa di dischi diametro cm 60	SOMMANO cad	16,00	129,02	2'064,32
13 COM.019.04 0.010.020	Scavo a sezione obbligata, per la posa in opera di condotti, sia su strada che per tratti fuori sede stradale, in terreno di qualsiasi natura e consistenza esclusiva la roccia, con ... , la sistemazione generale della strada ed ogni altro onere per tratti in strada con taglio dell'asfalto fino a 200 cm	SOMMANO mc	31,56	10,61	334,85
14 COM.019.04 0.070.010	Fornitura e posa in opera di tubazioni in PVC (cloruro di polivinile) per fognature, con giunto GL e anello elastomero, prodotte secondo norme UNI EN 1401 - serie SN 4 (ex 303/1) r ... zo i pezzi speciali necessari per collegare i tubi con i pozzetti di ispezione ed ogni altro onere del diametro di mm 160	SOMMANO m	32,00	17,12	547,84
15 COM.019.04	Fornitura e posa in opera di pozzetto monoblocco sifonato per caditoia stradale, prefabbricato in calcestruzzo vibrocompresso, delle misure interne di 45x45x100 con sifone a zaino ... ai condotti fognanti fino a m 1, ed ogni				
A R I P O R T A R E					
					92'375,81

COMMITTENTE: Comune di Valeggio sul Mincio
STATO FINALE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			92'375,81	
0.090.010	altro onere, escluso il chiusino e compreso il riduttore da 40x40 e la prolunga	SOMMANO cad	3,00	101,20	303,60
16 COM.019.04 0.100.010	Fornitura e posa in opera di ghisa per caditoie e chiusini dei pozzetti complete di relativo telaio ed ogni altro onere incluso	SOMMANO kg	691,70	3,00	2'075,10
17 COM.019.08 0.010.010	Fornitura e posa in opera di palo in acciaio conico zincato, diametro alla base 127 mm, spessore 3.6 mm, altezza fuori terra m 9.00 compreso sbraccio e cavi 3x1x2.5 mmq all'interno	SOMMANO cadauno	6,00	276,00	1'656,00
18 COM.019.08 0.020.010	Esecuzione in opera di zoccolo in calcestruzzo cm 100x100x100 con pozzetto incorporato completo in chiusino in ghisa cm 30x30	SOMMANO cad	1,00	185,00	185,00
19 COM.019.08 0.040.010	Fornitura ed installazione su palo o sbraccio di un'armatura stradale chiusa a marchio Europeo ENEC, fabbricata in stabilimento rinforzato in fibre di vetro, vano ottico sigillato, ... 95 e di lampada al sodio alta pressione da 150 W, il tutto per ottenere un lavoro a perfetta regola d'arte nullo escluso	SOMMANO cadauno	8,00	381,00	3'048,00
20 COM.019.08 0.050.020	Fornitura e posa di linea elettrica di collegamento e alimentazione composta da quattro cavi unipolari del tipo FG7R più il cavo di terra di sezione 1x16 mmq tipo N07V-K sez 4x1x10 mq PE (N07V-K) 1x16 mq	SOMMANO m	186,16	8,20	1'526,51
21 COM.019.09 0.010.010	Sistemazione a prato di vialetti e campi di aree destinate a verde pubblico, comprendente: la livellazione della terra vegetale con l'aggiunta di materiale per la correzione dell'aggregazione fisica, la frantumazione delle zoll, la concimazione e la semina di prato a verde	SOMMANO mq	680,00	3,97	2'699,60
22 COM.019.09 0.020.010	Terra di coltivo proveniente dallo strato colturale attivo, priva di radici, erbe infestanti, ciottoli, compreso trasporto e stesa di spess. cm 10	SOMMANO mc	135,87	25,85	3'512,24
23 COM.021.01 0.030.010	Pavimentazione in cubetti di porfido posati ad archi, posati su massetto in calcestruzzo armato con rete elettrosaldata sp. 15 cm, compresa la sigillatura con resina nelle giunture per garantire maggior resistenza al passaggio dei mezzi. Pezzatura cm 6-8	SOMMANO mq	93,08	99,00	9'214,92
24 EDL005.010. 030.030	Demolizione di cordonata in calcestruzzo effettuata con l'ausilio di macchine operatrici, compreso abbassamento e trasporto a rifiuto dei materiali di risulta	SOMMANO ml	40,82	8,00	326,56
25 NP.irrigazion e	Impianto di irrigazione dell'area verde comprensivo di impianto a scomparsa con elettrovalvola a batteria	SOMMANO mq	679,37	5,00	3'396,85
26 NP.transenna	Transenna realizzata in acciaio zincato, composto da un elemento in tubolare tondo sagomati a U rovesciata, fissaggio al suolo tramite getto di cls. DIMENSIONI: Lunghezza 75 cm. Profondità: 6 cm Altezza fuori terra: 70 cm Peso: 9 Kg. Fornitura e posa in opera.	SOMMANO n.	4,00	200,00	800,00
27 NP1	Fornitura e posa in opera di tubo in PEAD Diam. 125	SOMMANO m	49,00	13,00	637,00
28 NP2	Fornitura e posa in opera di pozzetto 40x40x60, di derivazione completo di chiusino in ghisa	SOMMANO n.	1,00	95,00	95,00
29 NP3	Fornitura e posa in opera di dischi in lamiera di alluminio 25/10 completo di attacchi su palo esistente	SOMMANO n.	5,00	65,00	325,00
30 NP4	Fornitura e posa in opera di triangoli in lamiera di alluminio 25/10 completi di attacco su palo esistente	SOMMANO n.	3,00	80,00	240,00
31 NP5	Fornitura e posa in opera di targa 20x80 in lamiera di alluminio 25/10 completi di attacchi su palo esistente	SOMMANO n.	3,00	45,00	135,00
32 NP6	Allacciamento impianto di irrigazione zona verda Derivazione della rete esistente dell'acquedotto con tubazioni in PEAD d.63 compreso presa in carico sulla rete, saracinesca, pozz ... del contatore, completo di chiusino in ghisa, compreso inoltre pezzi speciali				
	A R I P O R T A R E				122'552,19

COMMITTENTE: Comune di Valeggio sul Mincio
STATO FINALE DEI LAVORI



